Chữ số 4 thuộc hàng nào, lớp nào?
     	Các chữ số 8 kể từ trái sang phải, lần lượt có giá trị là bao nhiêu?
c)  	 Làm tròn số dân của khu vực Đông Nam Á năm 2020 đến hàng nghìn.

vui h ọ c

Tìm cà rốt giúp thỏ con.

Đọc số Viết số Viết số thành tổng theo các hàng

Năm mươi bảy nghìn 
tám trăm chín mươi tư 57 894 50 000 + 7 000 + 800 + 90 + 4

Ba trăm hai mươi lăm  
nghìn sáu trăm linh bảy .?. .?.

.?. 415 901 276 .?.

.?. .?. 7 000 000 + 20 000 + 300 + 1

Mẹ ơi!
Cà rốt ở đâu?

Con đi theo các nhóm 
ba số tự nhiên liên tiếp, 

ba số chẵn liên tiếp hoặc 
ba số lẻ liên tiếp.